## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 573

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 6: Cod. 501-600 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 375 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,6). Wien 2009, 286.

286

Cod. 573

Nicht bei Schneyer und Schneyer II. In München, BSB, Clm 14299 nicht enthalten.  
(342rb) In dedicatione ecclesiae. Aufgrund der Schlussformel wohl <THOMASCUS>. Inc.: *Egressus Ihesus perambulabat Yericho ut supra* (Luc. 19,1). *Refert ewangelista quod cum Cristus esset in ultima via veniendi a Galilea in Iudeam et ad festum pasche proximi ...* – Expl.: *... et adherere domino Ihesu Cristo cui est honor et gloria [in] secula seculorum Amen.*

Nicht bei Schneyer und Schneyer II. In München, BSB, Clm 14299 nicht enthalten.  
(345rb) In dedicatione ecclesiae. Aufgrund der Schlussformel wohl <THOMASCUS>. Inc.: *Ecce pre-currens ascendit in sycomorum* (Luc. 19,4). *Augustinus de dedicacione omelia XXIII dicit Die isto sollempniter alloquitur debitores meos ...* – Expl.: *... ut sic eternam accipiat sanitatem. Hec ille Quod ut fiat virginem gloriosam salutemus.*

Nicht bei Schneyer und Schneyer II. In München, BSB, Clm 14299 nicht enthalten.  
(345rb) In dedicatione ecclesiae. Aufgrund der Schlussformel wohl <THOMASCUS>. Inc.: *Ecce pre-currens ascendit in arborem sycomorum* (Luc. 19,4). *Querentibus Ihesum ostenditur modus per quem Ihesus invenitur, ecce Zacheus qui pre turba non poterit videre ...* – Expl.: *... queramus ergo Deum ex toto corde redeuntes ad eum per penitenciam qui ab eo recessimus per culpam, ut nos dignetur in presenti salvare per graciā et in futuro per gloriam, quod ipse nobis prestare dignetur qui vivit et regnat in secula seculorum Amen.*

Nicht bei Schneyer und Schneyer II. In München, BSB, Clm 14299 nicht enthalten.  
(348rb) Schlussschrift: *Explicit liber de tempore dictus collecta magistri Thomaskonis finitus sub anno domini millesimo quadringentesimo VII<sup>o</sup> feria quinta post ostensionem reliquiarum quasi hora decima.*

Darunter: *Date domine (!) et dabitur vobis regnum celorum.*

(348v) leer.

Parallelüberlieferung: München, BSB, Clm 14299 (ohne Nennung des Autors; unvollständig, nur Winterteil, Teile des Sanctorale und des Commune, jedoch ohne Sermones De dedicatione, s. o.); Schlägl, Stiftsbibl., Cod. (452)95 u. ö. Im Wesentlichen wie die Schlägl Hs., jedoch mit Abweichungen. In der bei Schneyer II genannten Hs. München, BSB, Clm 26825 nicht enthalten.